АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t 2019 г. №

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 30.08.2011 № 3779

«Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета города Рязани
на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 02.08.2019 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных

(муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом

и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании

утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения

государственных и муниципальных ценных бумаг», Положением о бюджетном процессе

в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-1,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Порядок составления проекта бюджета города Рязани

на очередной финансовый год и плановый период» к постановлению администрации города

Рязани от 30.08.2011 № 3779 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта

бюджета города Рязани на очередной финансовый год и плановый период» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 13.07.2012 № 3616, от 25.07.2013 № 2998,

от 15.11.2013 № 4840, от 25.09.2014 № 4214, от 30.09.2014 № 4332, от 21.07.2015 № 3304,

от 15.08.2016 № 3706, от 29.11.2016 № 5183, от 19.06.2017 № 2495, от 10.10.2017 № 4473,

от 07.06.2018 № 2215, от 20.08.2018 № 3250, от 29.01.2019 № 228, от 30.07.2019 № 2797),

изменение, изложив абзац четвертый пункта 6 в следующей редакции:

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел

муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным

финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода),

с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.Н.

/•/. * - ,s\

Глава администрации Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru